
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

ააააკადემიური საბჭოკადემიური საბჭოკადემიური საბჭოკადემიური საბჭო    
    

    
 

ქქქქ. . . . ბათუმი                                                                                                                    ბათუმი                                                                                                                    ბათუმი                                                                                                                    ბათუმი                                                                                                                            2010 2010 2010 2010 წლისწლისწლისწლის    11111111    ოქტომბერი ოქტომბერი ოქტომბერი ოქტომბერი     

        

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა 1111    12121212    

   

            სახვითი ხელოვნების დეპარტამენტის სრული პროფესორის სახვითი ხელოვნების დეპარტამენტის სრული პროფესორის სახვითი ხელოვნების დეპარტამენტის სრული პროფესორის სახვითი ხელოვნების დეპარტამენტის სრული პროფესორის     

ოთარ დარჩიასათვის ემერიტუსის წოდების მინიჭების  შესახებოთარ დარჩიასათვის ემერიტუსის წოდების მინიჭების  შესახებოთარ დარჩიასათვის ემერიტუსის წოდების მინიჭების  შესახებოთარ დარჩიასათვის ემერიტუსის წოდების მინიჭების  შესახებ    

 
      

   ,,უმაღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 39-ე მუხლის  მე-2 და მე-3 

პუნქტების, ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის შინაგანაწესის მე-11-ე მუხლის 

მე-18 პუნქტის და სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე ხელოვნების ფაკულტეტის 

საბჭოს 2010 წლის 22 სექტემბრის (ოქმი №2) გადაწყვეტილების საფუძველზე    
 

      აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

 

1. სახვითი ხელოვნების დეპარტამენტის სრულ პროფესორს ოთარ დარჩიას მიენიჭოს 

ემერიტუსის წოდება. 

 

2. წინამდებარე დადგენილების საფუძველზე გამოიცეს რექტორის მოვალეობის 

შემსრულებლის ადმინისტრაციული-სამართლებრივი აქტი. 

    

3. აღნიშნული დადგენილებით იხელმძღვანელონ საქმის წაროების განყოფილებამ, 

ბუღალტერიამ, სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე ხელოვნების ფაკულტეტმა. 

          

4. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 
 

 

 

 

              აკადემიური საბჭოსაკადემიური საბჭოსაკადემიური საბჭოსაკადემიური საბჭოს    

                                                                            თავჯდომარე                                                   ეთავჯდომარე                                                   ეთავჯდომარე                                                   ეთავჯდომარე                                                   ე. . . . მესხიამესხიამესხიამესხია    

    

 

    

 

    

    

    


